 ：深圳市宝安区新桥街道中心路233号鹏展汇1号楼10楼
 ：0755-29358800
 ：www.sosen.com
深圳市崧盛电子股份有限公司
POWER YOUR VISION
为您的愿景提供动力
2506V01 www.sosen.com

全自动插件机
自动老化测试线
产品命名规则
03 04
目录
SS-200VP-H56*
SS：SOSEN
M
NP-M
CP
VP-H
M 系列
CP 系列
VP-H 系列
NP-M 系列
公司名称代码
输出功率
产品系列代码
60       60W
100    100W
200    200W
320    320W
600    600W
1800 1800W
多功能可选
基础机型